
non Adresa: Matiala Tita 9a/I 
Telefon: (033) 251-590 
Faks: (033) 251-595 
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba  

Web: https://www.ejn.gov.ba  

Datum i vrijeme kreiranja izvjeStaja:6.1.2020. u 8:37 

 

IZVJETAJ 0 PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE 

Broj postupka 
	 3071-7-1-124/19 

I UGOVORNI ORGAN 

I 1. Podaci o ugovornom organu 

Naziv JAVNA USTANOVA TERAPIJSKA ZAJEDNICA - KAMPUS KANTONA SARAJEVO 

1DB/JIB 4201068160006 

I 2. Zajedni6ka nabavka 

Ne 

II PREDMET UGOVORA 

II 1. Vrsta ugovora 

Robe, Kupovina 

II 2. Podjela na lotove 

Ne 

II 3. Da Ii je zakljuEen okvirni sporazum? 

Ne 

II 4. Opis 

II 4.a. Naziv predmeta ugovora 

Nabavka poljoprivrednih marina i nastavaka 

II 4.b. Jedinstveni rjethik javne nabavke (JRJN) 

1 / 3 



Glavni rje6nik 

Kod Opis 

Glavni predmet 16120000-2 Brane, noiaste drlja6e, kultivatori, pljevilice ili kopaEice 

Dodatni predmet(i) 
16110000-9 Plugovi ili tanjiraCe 

34223300-9 Prikolice 

II 5. Trajanje ugovora iii rok izvrgenja 

Kao u TD 

III POSTUPAK 

III 1. Vrsta postupka 

Konkurentski zahtjev 

III 2. Kriterij za dodjelu ugovora 

Najni2a cijena 

III 3. Da Ii je korigtena e-aukcija? 

Da 

IV DODJELA UGOVORA 

IV 1. Podaci o najuspjegnijem ponudaZu/grupi ponuda6a 

Jedan ponuda6 

R.Br. Naziv IDB/JIB Opdna/Grad Drava 

1. ITC ZENICA D.O.O. 4218146790003 Zenica Bosna i Hercegovina 

IV 2. Informacije o dodjeli ugovora 

IV 2.a. Konaba ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM 

15352,99 

IV 2.b. Datum zakIjUenja ugovora 

23.12.2019. 

IV 2.c. Broj primljenih ponuda 

1 

IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda 

1 

IV 2.e. Vrijednost najniie prihvatljive ponude bez PDV-a u KM 

2 / 3 



15352,99 

IV 2.f. Vrijednost najvik prihvatljive ponude bez PDV-a u KM 

15352,99 

IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana 

Ne 

3 / 3 



k a fP 	S 

Javna uslanova Terapijska 	 Public Institution Therapeutic 
zajednica Kantona Sarajevo 	 Community of Canton Sarajevo 

Broj: 35-06-07-80/19-8 
Datum: 13.12.2019. godine 

Na osnovu e'lana 64. stay (1) taeka b) najni2a cijena i elana 70. stay (1), (3) i (6) Zakona o javnim 
nabavkama („S1. glasnik BiH", broj 39/14), a na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 35-06-
07-80/19-7 od 13.12.2019. godine, u postupku javne nabavke poljoprivrednih ma§ina i nastavaka 
za potrebe JU Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo, v.d. direktora donosi 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaa 

Clan 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku, broj: 35-06-07-80/19-7 od 13.12.2019. godine i 

Ugovor za nabavku poljoprivrednih magina i nastavaka za potrebe JU Terapijska zajednica - 

Kampus Kantona Sarajevo — dodjeljuje se ponudasou: 

ITC d.o.o. Zenica ponuda broj: JN — 1100-1143-411/19, a koja je protokolisana kod ugovornog 

organa pod brojem 35-06-07-80/19-5 dana 12.12.2019. godine sa najnaom ponudenom cijenom 

15.352,99 KM bez PDV-a 

kao najbolje ocjenjenom ponudaeu 

Clan 2. 

Prijedlog Ugovora iz elana 1. ove Odluke, dostavit ee se na potpis izabranom ponudaeu po proteku 
roka od 8 (osam) dana, raeunajuei od dana kada su svi ponudaei obavije§teni o izboru najpovoljnije 
ponude. 

elan 3. 

Za izveSenje ove Odluke zadauju se i ovlakuju SluTha za pravne, finansijske, administrativno-
tehnieke i opee poslove, to Sluna za radno okupacionu terapiju. 

elan 4. 

Ova Odluka objavit Oe se na web-stranici www.kampus.ba , istovremeno s upudivanjem 
ponudaelma koji su ue'estvovali u postupku javne nabavke, a shodno elanu 70. stay (6) Zakona o 
javnim nabavkama. 

Clan 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavlja se svim ponudaeima koji su ueestvovali u 
postupku javne nabavke, shodno elanu 71. stay (2) Zakona o javnim nabavkama. 



Obrazloienje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-
07-80/19 od 29.11.2019. godine. 

Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjeva. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je iznosila je 17.094,01 KM. 

Obavijegtenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 04.12.2019. godine. 

Tenderska dokumentacija je objavljena na portalu javnih nabavki istovremeno sa objavljivanjem 
obavj egtenja o nabavci. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 35-06-07-80/19-1 od 29.11.2019. godine. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 13.12.2019. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni 
ponuda broj 35-06-07-80/19-6 od 13.12.2019. i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuthea broj: 
35-06-07-80/19-7 od 13.12.2019. godine, u postupku javne nabavku poljoprivrednih marina i 
nastavaka za potrebe JU Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo. 

U postupku po izvjegtaju o radu je utvrdeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i 
pravilno izvrgila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o emu je saeinila odgovarajuee 
zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedeee: 

da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 /jedna/, 

da je blagovremeno zaprimljena 1/j edna/ponuda, 

da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda. 

da je ponuda ponudaea ITC d.o.o. ul. Zmaja od Bosne bb, Zenica prihvatljiva. 

U postupku donogenja ove odluke, posebno su cijenjene einjenice da je Komisija pravilno i 
potpuno izvrgila ocjenu kvalificiranosti ponudaea, te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima 
iz Tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor ugovornog organa nije nagao razloge 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za javnu nabavku. 

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudada izvrgen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim 
aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. 

Uvidom u prilo2enu dokumentaciju, nesporno je da je ponudad ITC d.o.o. Zenica najbolje 
ocjenjena zbog: 

- najni2e cijene kako slijedi i ispunjenja uslova za kvalifikaciju na osnovu tenderske 
dokumentacije: 



v d. direktorice 

e  j I! :T c ert 
..617a110 	e SI' 9  • 

e■ ;\ RAJEL'or'' •,, 

'19.4 

""!.-• . 

U
. 

4 0., 	4.) 
 Johd

Q,  
ax 

Naziv / ime ponudaea Ponudena cijena (bez PDV-a) 

1. ITC d.o.o. 

Zenica 15.352,99 KM 

Primjenjujuei kriterij najniie cijene, izabran je kao najpovoljniji ponudae ITC d.o.o. Zenica, na 
osnovu ponude u iznosu od 15.352,99 KM. 

Iz navedenih razloga, primjenom elana 64. stay (1) taeka b) Zakona o javnim nabavkama, odluaeno 
je kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke mote se izjaviti 2a1ba najkasnije u roku od 5 
(pet) dana od dana prijema ove odluke. 2a1ba se izjavljuje Ugovornom organu u pisanoj formi 
direktno, elektronskim putem iii preporueenom pogtom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju 
primjeraka, a koji ne mo2e biti manji od tri. 

Dostaviti: 

1. ITC d.o.o., ul. Zmaj od Bosne, Zenica, 
2. U spis predmeta IN, 
3. a/a 

info@kampus.ba  tel/fax: +387 33 405 165 
www.kampus.ba  +387 33 405 166 

lznad seta Ketelji bb 
71217 Rakovica 


	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

